

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS
CVR-nr. 25286979
Grønnegade 16
5000 Odense C

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

Navn: Niels Pade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.09.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS
Grønnegade 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 25286979

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Britt Janett Pade
Niels Pade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (669.596) kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af indkøringssomkostninger i forbindelse med udvikling af tandlægeklinik.

Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening i 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.667.047	3.217
Personaleomkostninger	2	(5.734.153)	(3.684)
Af- og nedskrivninger		<u>(651.210)</u>	<u>(438)</u>
Driftsresultat		(718.316)	(905)
Andre finansielle indtægter	3	18.126	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(162.196)</u>	<u>(120)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(862.386)	(1.022)
Skat af ordinært resultat		<u>192.790</u>	<u>250</u>
Årets resultat		<u>(669.596)</u>	<u>(772)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(669.596)</u>	<u>(772)</u>
		<u>(669.596)</u>	<u>(772)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		1.691.250	1.896
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.691.250	1.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.230.560	1.648
Indretning af lejede lokaler		258.016	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.488.576	1.648
Anlægsaktiver		3.179.826	3.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.226	246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.700	80
Udskudt skat		121.083	250
Andre tilgodehavender		23.783	85
Tilgodehavender		749.792	661
Likvide beholdninger		4.336	253
Omsætningsaktiver		754.128	914
Aktiver		3.933.954	4.458

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(1.441.732)	(772)
Egenkapital		<u>(1.361.732)</u>	<u>(692)</u>
Bankgæld		1.920.000	2.400
Kreditinstitutter i øvrigt		0	500
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.920.000</u>	<u>2.900</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.037.846	1.100
Bankgæld		1.062.630	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.776	222
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.189	46
Anden gæld		937.505	787
Periodeafgrænsningsposter		45.740	29
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.375.686</u>	<u>2.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.295.686</u>	<u>5.150</u>
Passiver		<u>3.933.954</u>	<u>4.458</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(772.136)	(692.136)
Årets resultat	0	(669.596)	(669.596)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.441.732)	(1.361.732)

Noter

1. Going concern

Selskabets første regnskabsår er belastet af omkostninger til opstart af den overtagne tandlægepraksis og det er ledelsen forventning at der i 2015/16 skabes en positiv indtjening. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring vedrørende 2015/16. Med baggrund heri forventer ledelsen, at have den tilstrækkelige likviditet til 2015/16 og selskabets årsrapport er derfor aflagt efter going concern.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.990.678	3.320
Pensioner	673.162	315
Andre omkostninger til social sikring	70.313	49
	<u>5.734.153</u>	<u>3.684</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.777	0
Renteindtægter i øvrigt	3.349	3
	<u>18.126</u>	<u>3</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.327	0
Renteomkostninger i øvrigt	158.869	120
	<u>162.196</u>	<u>120</u>

	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.050.000
Kostpris ultimo	<u>2.050.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(153.750)
Årets afskrivninger	(205.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(358.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.691.250</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		1.925.199	286.685
Afgange		(50.000)	0
Kostpris ultimo		1.875.199	286.685
Af- og nedskrivninger primo		(277.098)	0
Årets afskrivninger		(375.041)	(28.669)
Tilbageførsel ved afgange		7.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo		(644.639)	(28.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.230.560	258.016
7. Virksomhedskapital			
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.
Bankgæld	600	600.000	1.920.000
Kreditinstitutter i øvrigt	500	437.846	0
	1.100	1.037.846	1.920.000
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		472.458	298
10. Eventualforpligtelser			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for

Noter

indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78